
ZARZĄDZENIE NR 1 
z dnia 2 stycznia 2019 r. 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 6 w Ustroniu 
 

w sprawie  planu finansowego na 2019 rok. 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 2 i art. 249 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) 
 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 6 w Ustroniu zarządza, co następuje: 
 

& 1 
 

Przyjąć plan finansowy jednostki budżetowej – Szkoły Podstawowej nr 6 w Ustroniu na rok 
2019 zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 

& 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2019 r. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


